
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення Славутицької 
міської ради № 439-20-VІІ 

«П ро міський бюджет м. Славутич на 2017 
рік»  від 23.12.2016 року

18.12.2017 №840-34-VII
Відповідно до розпорядження голови Київської 

облдержадміністрації №617 «Про розподіл обсягу стабілізаційної 
дотації з обласного бюджету між місцевими бюджетами Київської 
області на 2017 рік» від 06.12.2017, рішення сесії Київської 
обласної ради «Про розподіл субвенції з обласного бюджету 
місцевим бюджетам на медичне обслуговування громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи на 2017 рік» 
від 07.12.2017, «Про розподіл субвенції з обласного бюджету 
місцевим бюджетам для забезпечення інсуліном хворих на цу
кровий діабет» від 07.12.2017, п. 8 ст. 78 Бюджетного кодексу 
України, керуючись п. 23 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», м і с ь к а  р а д а

В И Р І Ш И Л А :
1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення 

Славутицької міської ради №439-20-УІІ «Про міський бюджет 
м. Славутич на 2017 рік» від 23 грудня 2016 року:

1.1. Збільшити доходи загального фонду за кодом бюджетної 
класифікації доходів на суму 149,4 тис. грн таким чином:

-  41020600 «Стабілізаційна дотація» -  45,8 тис. грн;
-  41035000 «Інші субвенції» -10 3 ,6  тис. грн.
1.2. Збільшити бюджетні призначення по видатках загального 

фонду міського бюджету на суму 149,4 тис. грн таким чином:
-  2214 «Забезпечення централізованих заходів з лікування 

хворих на діабети цукровий та нецукровий» -  103,6 тис. грн;
-  1000 «Освіта» -  45,8 тис. грн, із них: 2270 «Оплата комуналь

них послуг та енергоносіїв» -  45,8 тис. грн.
1.3. Зменшити доходи загального фонду за кодом бюджетної 

класифікації доходів на суму 402,6 тис. грн таким чином:
-  41035000 «Інші субвенції» -  402,6 тис. грн.
1.4. Зменшити бюджетні призначення по видатках загального 

фонду міського бюджету на суму 402,6 тис. грн таким чином:
-  3050 «Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраж

дали внаслідок Чорнобильської катастрофи» -  402,6 тис. грн.

1.5. Внести зміни до бюджетної класифікації доходів загаль
ного фонду таким чином:

1.5.1. Зменшити доходи за кодом бюджетної класифікації 
доходів: -  41035800 «Субвенція з Державного бюджету місцевим 
бюджетам на виплату державної соціальної допомоги на дітей- 
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового 
забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за на
дання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та 
прийомних сім ’ях за принципом «гроші ходять за дитиною», 
оплату послуг зі здійснення патронату над дитиною та виплату 
соціальної допомоги на утримання дитини в сім ’ї патронатного 
вихователя» в сумі 26,905 тис. грн.

1.5.2. Збільшити доходи за кодом бюджетної класифікації 
доходів: 41035400 «Субвенція з Державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки особам з особливи
ми освітніми потребами» в сумі 26,905 тис. грн.

2. Управлінню фінансів (Зайченко Г. В.) внести відповідні зміни 
у  додатки 1,3,5 до вищевказаного рішення міської ради, виклав
ши їх у новій редакції.

Міський голова Ю. К. ФОМІЧЕВ


